
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych: od właścicieli nieruchomości

zamieszkałych z terenu gminy Pęczniew, od właścicieli nieruchomości na których znajdują się
domki letniskowe....

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘCZNIEW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934393

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 10/12

1.4.2.) Miejscowość: Pęczniew

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-235

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 436781519

1.4.8.) Numer faksu: 436781519

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-peczniew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://e-peczniew.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00243187/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-22 17:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00239564/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243187/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
A) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowe, o ile wynika to
z odrębnych przepisów: 
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że posiada:
- wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888. 1648 ze zm.);
- wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami, o którym mowa w artykule 49 i 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
(Dz.U. 2021.779).
- wpis do rejestru przedsiębiorców i organizacji odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, zgodnie z ustawą z dnia 11
września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.
1893, 2361 ze zm.).
B) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
nie mniejszą niż 700 000,00 zł, lub dla walut obcych na kwotę w wysokości równoważnej liczonej
według średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych ogłoszonego przez NBP
obowiązującego w dniu, w którym zamieszczone zostało ogłoszenie o niniejszym zamówieniu w
Biuletynie Zamówień Publicznych.
C) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
- w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie) wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych wykonuje), co najmniej jedną ciągłą – 12-miesięczną usługę polegającą na odbiorze i
zagospodarowaniu odpadów komunalnych, która obejmowała odbiór odpadów o masie co
najmniej 700 Mg oraz przedstawi dowód potwierdzający, że ta usługa została/jest wykonywana
należycie;
- do wykonania zadania posiada odpowiedni sprzęt, tzn. dysponuje co najmniej:
� dwoma samochodami specjalistycznymi przystosowanymi do odbierania zmieszanych
odpadów komunalnych;
� dwoma samochodami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów
komunalnych;
� jednym pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej z
urządzeniem hakowym i HDS
� samochodem specjalistycznym z systemem hakowym do odbioru odpadów komunalnych
zbieranych w pojemnikach kontenerowych na PSZOK wyposażony w:
- system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego umożliwiający
trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdów i miejscach
ich postoju oraz czujniki rejestrujące dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiający
weryfikację tych danych
- kamery lub aparaty fotograficzne, które umożliwią kontrolę gromadzenia odpadów w
workach/pojemnikach przez właścicieli nieruchomości.
Samochody Wykonawcy powinny być oznaczone w widoczny sposób nazwą przedsiębiorcy
oraz numerem jego telefonu.

Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej, finansowej lub zawodowej –
dopuszcza łączne spełnianie warunków przez Wykonawców.

Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243187/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
A) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowe, o ile wynika to
z odrębnych przepisów: 
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że posiada:
- wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888. 1648 ze zm.);
- wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami, o którym mowa w artykule 49 i 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
(Dz.U. 2021.779).

B) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
nie mniejszą niż 700 000,00 zł, lub dla walut obcych na kwotę w wysokości równoważnej liczonej
według średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych ogłoszonego przez NBP
obowiązującego w dniu, w którym zamieszczone zostało ogłoszenie o niniejszym zamówieniu w
Biuletynie Zamówień Publicznych.
C) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
- w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie) wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych wykonuje), co najmniej jedną ciągłą – 12-miesięczną usługę polegającą na odbiorze i
zagospodarowaniu odpadów komunalnych, która obejmowała odbiór odpadów o masie co
najmniej 700 Mg oraz przedstawi dowód potwierdzający, że ta usługa została/jest wykonywana
należycie;
- do wykonania zadania posiada odpowiedni sprzęt, tzn. dysponuje co najmniej:
� dwoma samochodami specjalistycznymi przystosowanymi do odbierania zmieszanych
odpadów komunalnych;
� dwoma samochodami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów
komunalnych;
� jednym pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej z
urządzeniem hakowym i HDS
� samochodem specjalistycznym z systemem hakowym do odbioru odpadów komunalnych
zbieranych w pojemnikach kontenerowych na PSZOK wyposażony w:
- system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego umożliwiający
trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdów i miejscach
ich postoju oraz czujniki rejestrujące dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiający
weryfikację tych danych
- kamery lub aparaty fotograficzne, które umożliwią kontrolę gromadzenia odpadów w
workach/pojemnikach przez właścicieli nieruchomości.
Samochody Wykonawcy powinny być oznaczone w widoczny sposób nazwą przedsiębiorcy
oraz numerem jego telefonu.

Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej, finansowej lub zawodowej –
dopuszcza łączne spełnianie warunków przez Wykonawców.

Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243187/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
A) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888. 1648 ze zm.);
B) aktualny wpis do rejestru przedsiębiorców i organizacji odzysku sprzętu elektrycznego i
elektronicznego, prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, zgodnie z
ustawą z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (tj. Dz. U. z
2020 r. poz. 1893, 2361 ze zm.).
C) wykaz wykonanych usług wykaże, a w przypadku świadczeń okresowych również
wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie) wykonanych (a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych wykonywanych), wraz z podaniem ich przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których zostały one wykonane wraz z załączeniem dowodów
określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na
rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające
ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert ( wzór wykazu stanowi załącznik nr 4 do formularza oferty).
D) wykaz urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia
publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania nimi – ( wzór wykazu stanowi
załącznik nr 3 do formularza oferty).
E) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
nie mniejszą niż 700 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych).

Po zmianie: 
A) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888. 1648 ze zm.);
B) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami, o którym mowa w artykule 49 i 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.
o odpadach (Dz.U. 2021.779); 
C) wykaz wykonanych usług wykaże, a w przypadku świadczeń okresowych również
wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie) wykonanych (a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych wykonywanych), wraz z podaniem ich przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których zostały one wykonane wraz z załączeniem dowodów
określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na
rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające
ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243187/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terminu składania ofert ( wzór wykazu stanowi załącznik nr 4 do formularza oferty).
D) wykaz urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia
publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania nimi – ( wzór wykazu stanowi
załącznik nr 3 do formularza oferty).
E) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
nie mniejszą niż 700 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243187/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych: od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Pęczniew, od właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe....
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘCZNIEW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934393
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 10/12
	1.4.2.) Miejscowość: Pęczniew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-235
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 436781519
	1.4.8.) Numer faksu: 436781519
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-peczniew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://e-peczniew.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00243187/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-22 17:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00239564/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



